Sepiterna glia idest eterna glia (sicut tri-
nitati) in trib⁹ psonis (a hono sit ei atq;
sibilatio idest laudatio sit ei trinitati i vñ-
tate) s. vno deo (cui) trinitati q̄ est vñ⁹ de⁹
(manet impiū ex tūc) i. ab exordio mun-
di (i modo) in presenti per eterna sc̄la idest
per omnia sequentia.

CMateria plentis hymni est laudare deus
in puerstone marie magdalene cui⁹ habitū
& studiū p̄teritā tāgit; glosam puer-

s. ii.

Expositio hymnorum:

sione ei⁹ celebrando. narrat enī auctor quē admodū p̄us peccatrix: et sere iā ab ipsa sauce tartari detēta redit ad vite sanuam gla-

menta penitētia lachrymarū affluētia cui cōuersiōne imitātes p̄tōres ad eius b̄titudinē p̄uenire merebunt. o mater ecclia idest o fidelis cōgregatio xpianoz (lauda) idest verbis extolle (clemētia) idest misericordia xp̄i (qui purgat) idest emūdat et extirpat in maria magdalena (septē vitia) idest septē peccata mortalia et hoc (p̄ septiformē grām) idest p̄ septē do na sp̄us sancti. q̄ sunt sapiētia. intellect⁹. consiliū. sortitudo. sciētia. pietas. et amor. vel dic p̄ septiformem gratiam idest per septē virtutes que opponuntur peccatis. vthumilitas superbie. et castitas luxurie. et diligētia accidie et sic de singulis.

Septē dona
Ipsū sancti.
Septē vnu-
tes p̄tra pec-
cata.

Maria.
Magdalēa.

Phiala.

Lebes.

Aromatic⁹.
Aroma.

sc̄to sp̄u iuit ad domū simonis leprosi (serēs vas aromaticū) i. plenū vnguentū nardi mi- stici p̄iosi. aromatic⁹. a. um. ab aroma. tis. grece dēscēdit qđ latine sonat odoiamētūz ex speciē⁹ odoriferis confectū (curatur) idest sanat (a multiplici morbo) idest ab inundissima petoz lepro. et hoc (voce) idest p̄ vo- cem (medici) qđ dixit iesus remittuntur ei p̄tā multa: quia dilexit multum.

Cūnctio p̄titi cordis). i. ipsius ma- genticis dñm (cū fluui) i. abundantia lachry- marū. tactio pietatis) i. act⁹ vel demonstra- tio pietatis sive exercitium. quia deuotis la- chrymis cepit rigare pedes dñi i capillis ter gere (soluit) zeuma est ab inferioi nam hoc verbum reliquēt supradictis nominatiuis soluit dico idest absoluuit (ream) idest mag. peccatricē (a vitio) idest a peccato.

Cūdiximus qđ per affluētiam lachrymarū

maḡna cōtritionē curata fuit a medico. d̄clarat aut̄ quantū valuerē lachryme ille. s. quod (p̄ma vidit) i. post marii matrē resurgentem ab inferis cuj victoria) i. pp̄ter spolium animarum sanctorum expecta- tiua eius aduentū et quia ardebat plus cete- rō scilicet discipulis dñi ieu (meretur prima gaudia) scilicet resurrectionis dominice. ipso- terite esse prima tam nominatiuis quam accusatiuis.

Quis septem purgat vitia

Per septiformem gratiam.

menta penitētia lachrymarū affluētia cui cōuersiōne imitātes p̄tōres ad eius b̄titudinē p̄uenire merebunt. o mater ecclia idest o fidelis cōgregatio xpianoz (lauda) idest verbis extolle (clemētia) idest misericordia xp̄i (qui purgat) idest emūdat et extirpat in maria magdalena (septē vitia) idest septē peccata mortalia et hoc (p̄ septiformē grām) idest p̄ septē do na sp̄us sancti. q̄ sunt sapiētia. intellect⁹. consiliū. sortitudo. sciētia. pietas. et amor. vel dic p̄ septiformem gratiam idest per septē virtutes que opponuntur peccatis. vthumilitas superbie. et castitas luxurie. et diligētia accidie et sic de singulis.

Declarat q̄lis fuerit ante conuersionem

q̄lis effecta sit p̄ dices (maria). s. magda-

a magdalo castro cognominata).

et dicta est

maria. q. amarū mare. et magdalena. q. ma-

nens rea. hoc apertet cathalogus sanctoruz

(boroz lazari q̄ cōmisit tot crimina) idest ta-

ta et tam in honesta genera peccatoruz quod

(amisso nomine) peccatrix dicebatur et sic cognoscebas (redit ad premia) idest ad dona vel

ad limina (vite) scilicet eterne (et hoc ab ipsa sauce tartari).

Cūt scilicet maria magdalena (phiala)

idest vas aureū p̄ciosu quo vñhabet exo-

di. xxv offerebantur odoramenta in tēplo

(ex lebete) idest ex vase vili p̄ qđ ei⁹ p̄tā de-

signant. q̄ lebes olla enea ē. seu vas coquē-

dia liq̄dū signē (et hoc p̄ scādala) i. p̄ p̄cā

scādala (carnis fluxe) i. fragilis et spūcissi-

me (translata i. vas glie) i. i habitaculi dei (d

Et egra scilicet maria mag. i. infirma pon-

dere p̄tōp (currit ad medicū) scilicet xp̄z q̄

vite p̄stine nō sustinuit detrimētū s. afflata

Et ex lebete phiala:

In vas translata glorie

De vase contumelie.

vase cōtumelie) i. malicie et spūcissimi peccati.

Egra currit ad medicū

Glas ferens aromaticum:

Et a morbo multipli-

Uerbo curatur medici.

Contriti cordis vncio

Cum lachrymarum fluui:

Et pietatis actio

Ream soluit a vitio.

Surgentem cum victoria

Jesum vidit ab inferis:

Prima meretur gaudia

Que plus ardebat ceteris.

Cum deo sit gloria

Pro multis formi gratia:

Qui culpas et supplicia

Remittit et dat premia.

Carmen est quale superius. Lanit ad horas matutinas in eadē festiuitate sancte marie magdalene. agit quod in titulo precedentis hymni.

Uerba cunctis orbita
Lucis triūphat gratia:

Quia scandit astra vernula

Austria christi fulgida.

giū. ut ait asconius. orbita ergo lucis. i. dies huius solenitatis beatissime marie mag. qd p annua reuolutione. qd in rota nobis representat. nam orbita prie rotunditas est (rotunda) idest aduocata (cūctis). i. hominib⁹ respectu deuotionis. vel sic rotunda. i. desiderata cūctis hoc ē in yoto cunctorū respectu vite qd omnes desiderat huc et plures alios dies videre (triūphat) idest letas g̃ra. i. p̃grām cōcessam marie. qua idest in qd orbita (maria vernula) idest serua xp̃i. quia velut serua ad pedes dñi recubens precio misericordie et suarū lachrymarum redēpta est (fulgida) hoc est effecta fulgida et splendens in amore et dilectione nostri redēptoris vel fulg. idest iam mundata a peccatorum lepra.